ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проектов
 постановлений администрации Варваровского сельсовета
Чистоозерного  района Новосибирской области
Дата проведения публичных слушаний: 12 ноября 2024 года.

Время проведения: с 14.00 часов до 15.00 часов.

Место проведения: кабинет главы Варваровского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области, с. Варваровка ул. Центральная, 33
Председатель: Глава Варваровского сельсовета М.Ю. Пячина
Секретарь: специалист администрации С.В. Нагоричная.
ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1. Рассмотрение Проектов постановлений  администрации   Варваровского сельсовета Чистоозерного   Новосибирской области:

1.1.  «Об утверждении Программы профилактики причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Варваровского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области на 2025 год»;
1.2  «Об утверждении Программы профилактики причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального лесного контроля в границах Варваровского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области на 2025 год»;

1.3. «Об утверждении Программы профилактики причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории  Варваровского сельсовета Чистоозерного района  Новосибирской области на 2025 год»;
1.4. «Об утверждении Программы профилактики причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах Варваровского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области на 2025 год».
СЛУШАЛИ: С.В. Нагоричную  о  Проектах  постановлений  администрации Варваровского  сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области.
ВЫСТУПИЛА: М.Ю. Пячина с предложением одобрить представленные на обсуждение Проекты постановлений администрации Варваровского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области и  их принятии.
РЕШИЛИ:
1. Утвердить Программу профилактики причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля в администрации Варваровского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области на 2025 год.

2. Утвердить Программу профилактики причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении  муниципального лесного  контроля в границах Варваровского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области на 2025 год.

3. Утвердить Программу профилактики причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории администрации Варваровского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области на 2025 год.
4. Утвердить Программу профилактики причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении  муниципального  контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах Варваровского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области на 2025 год.
Председатель                                                     М.Ю. Пячина

Секретарь                                                          С.В. Нагоричная